
ORIGINALE DPO  
 
 REG. AREA N. 44  /serv_______/ REG.GEN. N. 246 
 
(Oggetto). Liquidazione fatture in favore della ditta Bartolozzi Enrico-Caltanissetta 
per fornitura stampati. 
 

 
COMUNE DI MUSSOMELI 

Provincia Regionale di Caltanissetta 

 
 
 
 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 
 
 

 
L’anno duemilatredici, il giorno  Ventisei  del mese di Marzo 

 
 
VISTO il contratto n. 1869 del 29/05/2012,a seguito di esperimento di trattativa 
privata si affidava alla ditta Bartolozzi Enrico di Caltanissetta la fornitura di stampati 
è stata fissata per il periodo  1° Febbraio 2012 - 31.12.2013  con il ribasso del 1,95% 
su tutti i  prezzi unitari analiticamente specificati nel capitolato speciale sotto la 
lettera “A”; 
 
VISTE le fatture n. 200 del 16/03/2012 di €. 455,60,n. 647 del 3170702012 di €. 
1.089,00,n.662 del 31/07/2012 di €. 463,89,n.717 del 19/09/02012  di €. 464,64,n.718 
del 19/09/2012 di €. 1.047,86, n. 752 del 28/09/2012 di €. 463,89,n.780 del 
10/10/2012 di €. 310,81 e n. 875 del 05/11/2012 di €. 270,51 ammontanti a 
complessive €. 4.566,20; 
 
RITENUTO di provvedere alla liquidazione delle fatture sopracitate; 
 
VISTA la legge n. 48 e successive modifiche ed integrazioni comprendenti anche le 
norme del T.U. approvato con D.L. 18.08.2000 n. 267 in virtù del recepimento 
dinamico della citata L.R. 48/91; 
 



VISTA la legge 3.12.1991,n. 44 così come modificata dalla L. R. 23/1997; 
 
VISTO il vigente regolamento degli uffici e dei servizi; 
 

DETERMINA 
 
Per le causali espresse in narrativa: 
 
1) Liquidare alla ditta Bartolozzi Enrico la somma di €. 4.566,20  a/2 bonifico 

bancario C/C n. 36410-24 ABI 1030-6 CAB 16701-5 sull’intervento 1.01.02.02 
(cap. 82.03 imp. n. 73/2012) . 

 
 
 
            Il Responsabile del Servizio 
                 (Rag. Giuseppina Salerno)
  

LA RESPONSABILE DELL’AREA 
FINANZIARIA 

(Dott. ssa Maria V.za Castiglione) 
   
Visto: si dichiara la regolarità contabile 
         e si attesta la copertura finanziaria 
LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
            (f.to Castiglione) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


